Duas Estradas/PB 15 de Maio de 2024

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO

PROCESSO: Pregão nº 00002/2024.

OBJETO: Aquisições de óleos lubrificantes e derivados destinados aos veículos próprios e locados do Município de Duas Estradas - PB.

NOTIFICAÇÃO: Convocamos as seguintes empresas para no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, considerada da data desta publicação, se manifestarem junto à Central de Contratações Municipais objetivando a assinatura do respectivo contrato, nos termos do art. 90 da Lei nº 14.133/2021, sendo a recusa injustificada em assinar o contrato sujeita às penalidades da lei:

- AVANDELIA MARÍLIA DA SILVA ARAUJO

CNPJ: 24.712.296/0001-31

Valor: R\$ 80.240,00

- KINGSHOP COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ: 41.014.074/0001-64

Valor: R\$ 4.305,00

- WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES LTDA.

CNPJ: 27.614.905/0001-08 Valor: R\$ 113.528,60

INFORMAÇÕES: Na sede da Prefeitura Municipal de Duas Estradas, Sala de Licitações, Rua do Comércio, n° 23, Centro, Duas Estradas – PB, no horário das 08:00 às 13:00 horas dos dias úteis.

Duas Estradas – PB, 14 de Maio de 2024. LUIS CARLOS MALAQUIAS DA SILVA Presidente da CPL

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB – CEP: 58.265-000 Tel: (83) 3265 1030 – E-mail: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br CNPJ: 08.787.012/0001-10